ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC   Sa Đéc, ngày         tháng 02 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết định

công bố danh mục TTHC thí điểm

chỉ tiếp nhận trực tuyến trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Các ngành chuyên môn thuộc UBND Thành phố;

- Bưu điện thành phố Sa Đéc;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Tiếp nhận Công văn số 21/VPUBND-KSTTHC ngày 18 tháng 01 năm 2023

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc góp ý dự thảo Quyết định công bố

danh mục thủ tục hành chính thí điểm chỉ tiếp nhận trực tuyến trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp (Đính kèm Công văn). Vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành

phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các ngành chuyên môn thuộc UBND Thành phố, Bưu điện Thành

phố và Ủy ban nhân dân các xã, phường nghiên cứu, có ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định công bố danh mục thủ tục hành chính thí điểm chỉ tiếp nhận trực tuyến

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp nêu trên (Đính kèm phụ lục). Kết quả gửi về Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố tổng hợp, chậm nhất

ngày 10 tháng 02 năm 2023. Sau thời gian nêu trên, nếu cơ quan, đơn vị không

có ý kiến góp ý thì gửi văn bản thống nhất đối với dự thảo Quyết định công bố

danh mục thủ tục hành chính thí điểm chỉ tiếp nhận trực tuyến.

2. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố theo

dõi, tổng hợp; tham mưu Ủy ban nhân dân Thành phố góp ý dự thảo Quyết định

công bố danh mục thủ tục hành chính thí điểm chỉ tiếp nhận trực tuyến trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp, gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chậm nhất ngày

15 tháng 02 năm 2023./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
-Như trên;

  - CT và các P.CT UBND TP;

  - UBND các xã, phường;

  - Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;

  - Lưu: VT + MC, Cường.

Nguyễn Văn Hon

2

Phụ lục

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐỀ XUẤT THÍ ĐIỂM CHỈ NHẬN TRỰC TUYẾN

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN CẤP HUYỆN VÀ CẤP XÃ

(Kèm theo Công văn số        /UBND-HC ngày        tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Thành phố)

STT MÃ HỒ SƠ TÊN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC MỨC ĐỘ

Ý KIẾN

CÁC ĐỊA PHƯƠNG LÝ DO KHÔNG

ĐỒNG Ý
ĐỒNG Ý

KHÔNG

ĐỒNG Ý

I. CẤP HUYỆN:

1 2.000385.000.00.00.H20 Tặng danh hiệu Lao động tiên tiến
Thi đua - Khen

thưởng
Toàn trình

2 1.000843.000.00.00.H20
Tặng danh hiệu

Chiến sỹ thi đua cơ sở

Thi đua - Khen

thưởng
Toàn trình

3 1.000804.000.00.00.H20

Tặng Giấy khen của Chủ tịch

UBND cấp huyện về

thành tích đột xuất

Thi đua - Khen

thưởng
Toàn trình

4 2.000364.000.00.00.H20

Tặng Giấy khen của Chủ tịch

UBND cấp huyện về

khen thưởng đối ngoại

Thi đua - Khen

thưởng
Toàn trình

5 2.000374.000.00.00.H20

Tặng Giấy khen của Chủ tịch

UBND cấp huyện về thành tích thi

đua theo đợt, chuyên đề

Thi đua - Khen

thưởng
Toàn trình

II. CẤP XÃ:

1 1.007372.000.00.00.H20 Cấp bản sao trích lục hộ tịch Hộ tịch Toàn trình

2 1.004873.000.00.00.H20
Cấp giấy xác nhận

tình trạng hôn nhân
Hộ tịch Toàn trình

3 2.000305.000.00.00.H20
Xét tặng danh hiệ

 Lao động tiên tiến

Thi đua - Khen

thưởng
Toàn trình

4 1.000894.000.00.00.H20 Đăng ký kết hôn Hộ tịch Một phần

5 1.000656.000.00.00.H20 Đăng ký khai tử trong nước Hộ tịch Toàn trình

		2023-02-06T10:48:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:56:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:56:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:56:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:56:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T10:57:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!